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01 24,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)01/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

01 17,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)01/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

01 2.716,30APAE-ASSOCIÇAO DE PAI E AMIGOS EXCEP.01/04/2013Vinculado08.242.001108/02228 3.3.50.92.41.00.00.00

01 1.358,15APAE-ASSOCIÇAO DE PAI E AMIGOS EXCEP.01/04/2013Vinculado08.242.001108/02228 3.3.50.92.41.00.00.00

02 75,20BANCO BRADESCO SA (OSASCO)02/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

02 340,00BANCO DO BRASIL S/A.02/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

03 16,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)03/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

03 7,40BANCO DO BRASIL S/A.03/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

03 22,20BANCO DO BRASIL S/A.03/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

03 14,80BANCO DO BRASIL S/A.03/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

03 8.604,00BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA03/04/2013Ordinário12.361.000625/02435 3.3.90.30.14.00.00.00

03 952,92ACESSORIOS GALVANE LTDA03/04/2013Ordinário26.782.002111/03646 3.3.90.30.39.00.00.00

03 444,17ACESSORIOS GALVANE LTDA03/04/2013Ordinário26.782.002111/03645 3.3.90.30.01.00.00.00

03 188,52ACESSORIOS GALVANE LTDA03/04/2013Ordinário26.782.002111/03637 3.3.90.30.39.00.00.00

03 30,00COMERCIO E MANUTENÇÃO DE MAQUINAS- TOP MAQUINAS03/04/2013Ordinário26.782.002111/03640 3.3.90.39.17.00.00.00

03 203,66INJECARB LTDA ME03/04/2013Ordinário26.782.002111/03635 3.3.90.30.39.00.00.00

03 491,48BETHA SISTEMAS LTDA03/04/2013Ordinário04.122.000315/03696 3.3.90.39.08.00.00.00

03 7.410,22BRIGHENTE - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME03/04/2013Ordinário26.782.002115/03701 3.3.90.30.24.00.00.00

03 492,72FOTO DEBIASI LTDA ME03/04/2013Ordinário04.122.000215/03697 3.3.90.39.59.00.00.00

03 20,00OTICA E JOALHERIA MAIS LTDA ME03/04/2013Ordinário12.361.000615/03686 3.3.90.30.28.00.00.00

03 170,00RABELO & BUSSOLO INFORMÁTICA LTDA ME03/04/2013Vinculado15.452.001815/03685 3.3.90.39.08.00.00.00

03 295,00RABELO & BUSSOLO INFORMÁTICA LTDA ME03/04/2013Vinculado15.452.001815/03684 3.3.90.30.17.00.00.00

03 380,41THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.03/04/2013Ordinário12.361.000615/03702 3.3.90.30.24.00.00.00

03 118,00AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME)03/04/2013Ordinário26.782.002119/03730 3.3.90.39.19.00.00.00

03 388,68AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME)03/04/2013Ordinário26.782.002119/03729 3.3.90.30.39.00.00.00

03 70,00AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME)03/04/2013Ordinário12.361.000619/03716 3.3.90.39.19.00.00.00

03 173,00AUTO MECANICA PEDROCAR LTDA (ME)03/04/2013Ordinário12.361.000619/03715 3.3.90.30.39.00.00.00

03 30,00CONTRA FOGO JUNG LTDA. ME03/04/2013Ordinário06.182.000419/03738 3.3.90.30.04.00.00.00

03 280,00GRAFICA DO LELO LTDA ME03/04/2013Vinculado15.452.001819/03728 3.3.90.30.44.00.00.00

03 16,00OTICA E JOALHERIA MAIS LTDA ME03/04/2013Ordinário20.606.002219/03708 3.3.90.30.28.00.00.00

03 526,50CATANEO CÓPIAS E IMPRESSÕES03/04/2013Ordinário04.122.000320/03756 3.3.90.39.63.00.00.00

03 597,00JET MED COM. DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA-ME03/04/2013Ordinário06.182.000420/03739 3.3.90.30.36.00.00.00

03 1.199,46MAGRI PEÇAS AGRICOLAS - LOURIVAL M LIMAS - ME03/04/2013Ordinário26.782.002120/03741 3.3.90.30.25.00.00.00

03 290,00MAGRI PEÇAS AGRICOLAS - LOURIVAL M LIMAS - ME03/04/2013Ordinário26.782.002120/03742 3.3.90.39.17.00.00.00

03 7.070,40MARCO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA03/04/2013Ordinário26.782.002120/03755 3.3.90.39.21.00.00.00

03 183,81A MUSICAL DE ORLEANS LTDA EPP03/04/2013Vinculado08.244.001521/03780 3.3.90.30.99.00.00.00

03 800,00ALINI MASHINI03/04/2013Ordinário04.122.000321/03797 3.3.90.14.14.00.00.00

03 8.397,04CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.03/04/2013Ordinário04.122.000321/03811 3.3.90.39.43.00.00.00

03 296,61CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.03/04/2013Ordinário12.365.000621/03807 3.3.90.39.43.00.00.00

03 36,76CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.03/04/2013Ordinário08.243.001521/03808 3.3.90.39.43.00.00.00

03 487,58CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.03/04/2013Ordinário27.812.002521/03809 3.3.90.39.43.00.00.00

03 282,66CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.03/04/2013Ordinário15.452.002021/03810 3.3.90.39.43.00.00.00

03 1.366,03CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.03/04/2013Ordinário12.361.000621/03806 3.3.90.39.43.00.00.00



Relação dos Pagamentos Efetuados no Mês

Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEANS

Empenho

Valor

Abril

Credor

Data 
de

Pagamento

Fonte 
dos

RecursosFuncionalElementoDataNúmero
ProcessoDia

Exercício de 2013

Betha Sistemas

03 302,30COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORSEL03/04/2013Ordinário27.812.002521/03804 3.3.90.39.43.00.00.00

03 1.609,48COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORSEL03/04/2013Ordinário12.361.000621/03805 3.3.90.39.43.00.00.00

03 160,02EMPRESA BRASILEIRA DE COMUNICAÇÕES - EMBRATEL03/04/2013Ordinário04.122.000321/03803 3.3.90.39.58.00.00.00

03 3.276,00FERRARA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PEÇAS LTDA ME03/04/2013Ordinário26.782.002121/03802 3.3.90.30.39.00.00.00

03 400,00IMPRENSA EDITORA LTDA-ME03/04/2013Ordinário15.452.002021/03793 3.3.90.39.01.00.00.00

03 1.435,59LISIANE POTRIKUS BORGES - PIS 126850317250203/04/2013Ordinário13.392.000721/03788 3.3.90.36.06.00.00.00

03 8,00OTICA E JOALHERIA MAIS LTDA ME03/04/2013Ordinário04.122.000321/03784 3.3.90.30.28.00.00.00

03 950,60SANDRA DIMON CATANEO03/04/2013Ordinário12.361.000621/03786 3.3.90.36.25.00.00.00

03 100,00SUSANA CACHOEIRA WASSEN03/04/2013Ordinário04.122.000321/03785 3.3.90.14.14.00.00.00

03 126,37VLD AGENCIA DE VIAGEM LTDA03/04/2013Ordinário08.244.001521/03783 3.3.90.39.53.00.00.00

03 32,08FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO03/04/2013Ordinário15.452.002003/04926 3.1.90.11.01.00.00.00

04 20,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)04/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

04 7,40BANCO DO BRASIL S/A.04/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

04 2.960,00CRISTIANO PACHECO BUSSOLO04/04/2013Ordinário26.782.002121/0169 3.3.90.30.39.00.00.00

04 9.608,76DIFAFA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA04/04/2013Ordinário08.244.001522/01130 3.3.90.32.03.00.00.00

04 225,00EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA04/04/2013Ordinário08.244.001519/02352 3.3.90.39.08.00.00.00

04 520,00MODELO PNEUS LTDA04/04/2013Ordinário26.782.002119/02348 3.3.90.30.39.00.00.00

04 3.420,00MODELO PNEUS LTDA04/04/2013Ordinário26.782.002119/02348 3.3.90.30.39.00.00.00

04 16.337,50ORLEANS INFORMATICA EPP04/04/2013Ordinário12.361.000625/02437 3.3.90.30.14.00.00.00

04 40.993,68MADEIREIRA ALEXANDRE LTDA ME04/04/2013Ordinário16.482.000906/03569 4.4.90.51.98.00.00.00

04 38,00MARIANTU AUTO ELÉTRICA LTDA.-ME04/04/2013Ordinário26.782.002106/03560 3.3.90.30.39.00.00.00

04 4.486,00MODELO PNEUS LTDA04/04/2013Ordinário12.361.000608/03601 3.3.90.30.39.00.00.00

04 15,00MARIANTU AUTO ELÉTRICA LTDA.-ME04/04/2013Ordinário26.782.002111/03643 3.3.90.39.19.00.00.00

04 110,00MARIANTU AUTO ELÉTRICA LTDA.-ME04/04/2013Ordinário26.782.002111/03638 3.3.90.30.25.00.00.00

04 325,00NOVAMEC LOGISTICA & SERVIÇOS LTDA04/04/2013Ordinário26.782.002111/03641 3.3.90.39.19.00.00.00

04 735,00MAGU COMERCIO DE MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA ME04/04/2013Ordinário04.122.000315/03689 4.4.90.52.36.00.00.00

04 170,00MAIS BRILHO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA04/04/2013Ordinário26.782.002115/03688 3.3.90.30.22.00.00.00

04 750,00NELSON CROZETTA04/04/2013Ordinário08.244.001515/03691 3.3.90.36.15.00.00.00

04 100,00SERRALHERIA MAZON LTDA - ME04/04/2013Ordinário26.782.002115/03693 3.3.90.39.17.00.00.00

04 180,00SERRALHERIA MAZON LTDA - ME04/04/2013Ordinário15.452.002015/03694 3.3.90.30.24.00.00.00

04 6.739,10SUPERMERCADO RH LTDA04/04/2013Ordinário12.306.000615/03670 3.3.90.32.03.00.00.00

04 1.061,00TELAS DEBIAZI LTDA - ME04/04/2013Ordinário12.361.000615/03703 3.3.90.30.24.00.00.00

04 233,00VEPASA COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA EPP04/04/2013Ordinário12.361.000615/03683 3.3.90.30.39.00.00.00

04 1.200,00VILSON DAMASIO CARDOSO04/04/2013Ordinário08.244.001515/03692 3.3.90.36.15.00.00.00

04 28,00MARIANTU AUTO ELÉTRICA LTDA.-ME04/04/2013Ordinário26.782.002118/03707 3.3.90.39.19.00.00.00

04 2.205,46ACESSORIOS GALVANE LTDA04/04/2013Ordinário26.782.002119/03709 3.3.90.30.39.00.00.00

04 230,00AGROWERNER COM.DE MAQ.E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA.04/04/2013Ordinário26.782.002119/03727 3.3.90.30.25.00.00.00

04 260,00ALTHOFF SUPERMERCADOS LTDA.04/04/2013Ordinário27.812.002519/03735 3.3.90.32.03.00.00.00

04 1.996,60J.M. ESPORTES LTDA04/04/2013Ordinário27.812.002519/03736 3.3.90.32.99.00.00.00

04 27,00MARIANTU AUTO ELÉTRICA LTDA.-ME04/04/2013Ordinário12.361.000619/03731 3.3.90.30.39.00.00.00

04 25,00MARIANTU AUTO ELÉTRICA LTDA.-ME04/04/2013Ordinário12.361.000619/03732 3.3.90.39.19.00.00.00

04 2.580,00MODELO PNEUS LTDA04/04/2013Ordinário26.782.002119/03726 3.3.90.30.39.00.00.00

04 442,27OFICINA E MECANICA CARDOSO04/04/2013Ordinário26.782.002119/03711 3.3.90.39.19.00.00.00
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04 240,00SAN FRANCISCO DECORACOES LTDA04/04/2013Ordinário04.122.000219/03737 3.3.90.30.15.00.00.00

04 27.040,00SUPERMERCADO RH LTDA04/04/2013Ordinário08.244.001519/03725 3.3.90.32.03.00.00.00

04 1.905,90CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE ORLEANS04/04/2013Ordinário04.122.000320/03754 3.3.90.39.66.00.00.00

04 3.760,00NOVAMEC LOGISTICA & SERVIÇOS LTDA04/04/2013Ordinário26.782.002120/03740 3.3.90.39.17.00.00.00

04 7,20TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO DE ORLEANS04/04/2013Ordinário04.122.000320/03753 3.3.90.39.66.00.00.00

04 77,00AGRO DG COMERCIAL AGRICOLA LTDA04/04/2013Ordinário26.782.002121/03799 3.3.90.30.22.00.00.00

04 138,26ALTHOFF SUPERMERCADOS LTDA.04/04/2013Ordinário27.812.002521/03790 3.3.90.32.03.00.00.00

04 2.024,46FMS INFORMATICA LTDA EPP04/04/2013Ordinário04.122.000321/03789 3.3.90.39.79.00.00.00

04 56,00M&E COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA EPP04/04/2013Ordinário15.452.002021/03791 3.3.90.39.19.00.00.00

04 80,00PUTRIKUS LTDA -ME04/04/2013Ordinário26.782.002121/03801 3.3.90.39.19.00.00.00

04 859,50PUTRIKUS LTDA -ME04/04/2013Ordinário26.782.002121/03800 3.3.90.30.39.00.00.00

04 209,00RABELO & BUSSOLO INFORMÁTICA LTDA ME04/04/2013Ordinário15.452.002021/03792 3.3.90.30.16.00.00.00

04 1.987,50ALBERTO LUIS TEZZA & CIA LTDA-ME04/04/2013Ordinário12.365.000625/03845 3.3.90.30.24.00.00.00

04 3.742,47COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORSEL04/04/2013Vinculado15.452.002025/03827 3.3.90.39.43.00.00.00

04 967,90FUTURO CONGRESSOS LTDA04/04/2013Ordinário12.361.000625/03847 3.3.90.39.48.00.00.00

05 43,20BANCO BRADESCO SA (OSASCO)05/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

05 24,80SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL05/04/2013Vinculado26.782.002102/015 3.3.90.39.47.00.00.00

05 356,42COOPERATIVA SÃO LUDGERO LTDA.05/04/2013Ordinário12.361.000625/03849 3.3.90.39.43.00.00.00

05 17,20BETHA SISTEMAS LTDA05/04/2013Ordinário04.122.000303/04937 3.3.90.39.08.00.00.00

05 151,23EPAGRI-EMPRESA DE PESQUISA AG. E EXT. RURAL DE SC 05/04/2013Ordinário20.606.002203/04933 3.3.90.39.05.00.00.00

08 49,50BANCO BRADESCO SA (OSASCO)08/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

08 85,00BANCO DO BRASIL S/A.08/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

08 7,40BANCO DO BRASIL S/A.08/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

08 220,00JORNAL A TRIBUNA S.A08/04/2013Ordinário04.122.000322/01128 3.3.90.39.90.00.00.00

08 14,80AGROWERNER COM.DE MAQ.E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA.08/04/2013Ordinário26.782.002125/03840 3.3.90.39.61.00.00.00

08 658,34DESINSETIZAÇÃO JC SOLUÇÃO AMBIENTAL LTDA - ME08/04/2013Ordinário12.361.000625/03854 3.3.90.39.78.00.00.00

08 64,00PEDRO FERNANDES MADEIRA08/04/2013Ordinário12.361.000603/04920 3.3.90.36.25.00.00.00

09 64,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)09/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

09 7,40BANCO DO BRASIL S/A.09/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

09 7,40BANCO DO BRASIL S/A.09/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

09 1,50CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA09/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

09 1.848,75CONSÓRCIO INT. DE ABRIGO P/ CRIANÇA E ADOLESCENTE09/04/2013Ordinário08.243.000822/0188 3.1.71.11.00.00.00.00

09 2.176,81CONSÓRCIO INT. DE ABRIGO P/ CRIANÇA E ADOLESCENTE09/04/2013Ordinário08.243.000822/0189 3.3.71.30.99.00.00.00

09 5.173,16FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIA LTDA ME09/04/2013Ordinário26.782.002125/01136 3.3.90.30.01.00.00.00

09 1.697,75POSTO ORLEANS LTDA09/04/2013Ordinário26.782.002128/01137 3.3.90.30.01.00.00.00

09 11.126,00POSTO ORLEANS LTDA09/04/2013Ordinário26.782.002128/01137 3.3.90.30.01.00.00.00

09 400,00COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.09/04/2013Ordinário26.782.002106/03545 3.3.90.30.01.00.00.00

09 235,24PAPELARIA ESPAÇO ESCOLAR LTDA EPP09/04/2013Ordinário20.606.002215/03690 3.3.90.30.16.00.00.00

09 2.011,00VOLCAP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME09/04/2013Ordinário26.782.002115/03695 3.3.90.30.26.00.00.00

09 755,04COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.09/04/2013Ordinário12.361.000619/03719 3.3.90.30.01.00.00.00

09 1.416,39COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.09/04/2013Ordinário04.122.000219/03718 3.3.90.30.01.00.00.00

09 824,74COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.09/04/2013Ordinário12.361.000619/03719 3.3.90.30.01.00.00.00

09 934,41COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.09/04/2013Ordinário26.782.002119/03720 3.3.90.30.01.00.00.00
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09 896,62COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.09/04/2013Ordinário26.782.002119/03720 3.3.90.30.01.00.00.00

09 334,59COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.09/04/2013Ordinário20.606.002219/03721 3.3.90.30.01.00.00.00

09 360,48COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.09/04/2013Ordinário20.606.002219/03721 3.3.90.30.01.00.00.00

09 287,31COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.09/04/2013Ordinário04.122.000319/03722 3.3.90.30.01.00.00.00

09 1.105,27COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.09/04/2013Ordinário08.244.001519/03723 3.3.90.30.01.00.00.00

09 199,73COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.09/04/2013Ordinário04.122.000219/03718 3.3.90.30.01.00.00.00

09 1.447,00DUKANA COMERCIAL DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA09/04/2013Ordinário26.782.002120/03750 3.3.90.30.39.00.00.00

09 6.980,00FERREIRA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA ME09/04/2013Ordinário26.782.002120/03743 3.3.90.39.19.00.00.00

09 945,00PROLUB IND. E COM. DE LUBRIFICANTES E GRAXAS LTDA.09/04/2013Ordinário26.782.002121/03798 3.3.90.30.01.00.00.00

09 14.327,84COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME09/04/2013Ordinário15.452.002022/03812 3.3.90.39.78.00.00.00

09 18.300,00FRANCISCO PEDRO CARDOSO09/04/2013Ordinário12.365.000622/03813 3.3.90.36.15.00.00.00

09 839,00FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIA LTDA ME09/04/2013Ordinário26.782.002122/03820 3.3.90.30.01.00.00.00

09 23.292,50HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.09/04/2013Ordinário26.782.002122/03816 3.3.90.30.01.00.00.00

09 4.464,06HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.09/04/2013Ordinário12.361.000622/03818 3.3.90.30.01.00.00.00

09 2.904,00LEONARDO SCREMIN09/04/2013Ordinário12.365.000622/03814 3.3.90.36.15.00.00.00

09 15.094,50LIBRELATO IND. E COM. DE BRITAS LTDA.09/04/2013Ordinário26.782.002122/03815 3.3.90.30.51.00.00.00

09 250,00CB UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. EPP09/04/2013Ordinário08.243.000825/03855 4.4.90.52.12.00.00.00

09 40.238,04EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA09/04/2013Vinculado12.361.000625/03830 3.3.90.39.26.00.00.00

09 11.369,07EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA09/04/2013Vinculado12.361.000625/03831 3.3.90.39.26.00.00.00

09 83.387,10EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA09/04/2013Vinculado12.361.000625/03829 3.3.90.39.26.00.00.00

09 5.005,79EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA09/04/2013Ordinário12.361.000625/03832 3.3.90.39.26.00.00.00

09 2.751,96FRANCISCO PEDRO CARDOZO & CIA LTDA ME09/04/2013Ordinário26.782.002125/03823 3.3.90.30.01.00.00.00

09 87,20M.P. BORRACHARIA E TRANSPORTES LTDA ME09/04/2013Ordinário26.782.002125/03828 3.3.90.30.39.00.00.00

09 3.035,00M.P. BORRACHARIA E TRANSPORTES LTDA ME09/04/2013Ordinário26.782.002125/03833 3.3.90.39.19.00.00.00

09 120,00TOTI REFORMADORA DE PNEUS N.SENHORA DA CONCEIÇÃO L09/04/2013Ordinário26.782.002125/03834 3.3.90.39.19.00.00.00

09 55,80ACESSORIOS GALVANE LTDA09/04/2013Ordinário26.782.002127/03862 3.3.90.39.19.00.00.00

09 448,60ACESSORIOS GALVANE LTDA09/04/2013Ordinário26.782.002127/03861 3.3.90.30.39.00.00.00

09 580,00EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA09/04/2013Ordinário08.244.001527/03866 3.3.90.30.16.00.00.00

09 96,00FIORO COMÉRCIO DE GAS LTDA EPP09/04/2013Ordinário04.122.000327/03858 3.3.90.30.04.00.00.00

09 1.824,00FIORO COMÉRCIO DE GAS LTDA EPP09/04/2013Ordinário12.361.000627/03857 3.3.90.30.04.00.00.00

09 1.056,00FIORO COMÉRCIO DE GAS LTDA EPP09/04/2013Ordinário08.244.001527/03856 3.3.90.32.99.00.00.00

09 1.356,00FUNERARIA ZAPELINI LTDA09/04/2013Ordinário08.244.001527/03867 3.3.90.39.53.00.00.00

09 409,00GRAFICA DO LELO LTDA ME09/04/2013Ordinário04.122.000327/03860 3.3.90.30.16.00.00.00

09 420,00JORNAL DIÁRIO DO SUL LTDA.09/04/2013Ordinário04.122.000327/03859 3.3.90.39.01.00.00.00

09 350,00NEWCOMP EQUIPAMENTOS LTDA-ME09/04/2013Ordinário04.122.000327/03865 3.3.90.30.16.00.00.00

09 8,00OTICA E JOALHERIA MAIS LTDA ME09/04/2013Ordinário04.122.000327/03864 3.3.90.30.28.00.00.00

09 443,22SSP- SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA09/04/2013Ordinário04.122.000201/04898 3.3.90.47.05.00.00.00

09 294,71SSP- SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA09/04/2013Ordinário12.361.000601/04895 3.3.90.47.05.00.00.00

09 486,93SSP- SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA09/04/2013Ordinário08.244.001501/04899 3.3.90.47.05.00.00.00

09 1.292,12SSP- SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA09/04/2013Ordinário26.782.002101/04900 3.3.90.47.05.00.00.00

09 8,40RENATY DIMON LONGO FELISBINO09/04/2013Ordinário04.122.000303/04958 3.3.90.36.06.00.00.00

10 51,52CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA10/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

10 4.003,55SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL10/04/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00
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10 17,65SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL10/04/2013Ordinário26.782.002102/016 3.3.90.39.47.00.00.00

10 10.220,00SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL10/04/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

10 0,14SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL10/04/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

10 1.619,77CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOS SOLIDOS URB.REGIÃO SU10/04/2013Ordinário15.512.001915/02297 4.4.71.42.99.00.00.00

10 14.167,84CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOS SOLIDOS URB.REGIÃO SU10/04/2013Ordinário15.512.001915/02296 3.3.71.30.99.00.00.00

10 4.715,78CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOS SOLIDOS URB.REGIÃO SU10/04/2013Ordinário15.512.001915/02295 3.1.71.11.00.00.00.00

10 1.852,50ENGEPLUS TELECOM LTDA. - EPP10/04/2013Ordinário04.122.000327/03870 3.3.90.39.05.00.00.00

10 4.879,64CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS10/04/2013Ordinário04.122.000503/04927 4.6.90.71.02.00.00.00

10 352,05CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS10/04/2013Ordinário04.122.000503/04928 3.2.90.21.02.00.00.00

10 7.392,63COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORSEL10/04/2013Ordinário15.452.002003/04925 3.3.90.39.43.00.00.00

10 1.151,46FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO10/04/2013Ordinário15.452.002003/04926 3.1.90.11.01.00.00.00

10 120,00LABORE - SOLUÇÕES PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA.10/04/2013Ordinário04.122.000303/04968 3.3.90.39.05.00.00.00

11 68,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)11/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

11 68,00BANCO DO BRASIL S/A.11/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

11 400,00JOSE LUIZ PEREIRA11/04/2013Ordinário08.244.001527/03871 3.3.90.36.15.00.00.00

11 525,00ELIETE BIANCO ZANINI11/04/2013Ordinário12.361.000601/04887 3.3.90.14.14.00.00.00

11 420,00ELISABETE MENEGASSO BAGGIO11/04/2013Ordinário12.361.000601/04888 3.3.90.14.14.00.00.00

11 50,00LUIZITA BERTONCINI FELTRIN11/04/2013Ordinário08.244.001501/04886 3.3.90.14.14.00.00.00

11 50,00MICHELINI BERGER CANEVER11/04/2013Ordinário04.122.000301/04891 3.3.90.14.14.00.00.00

11 50,00NATHALIA ZOMER MATHEUS11/04/2013Ordinário08.244.001501/04885 3.3.90.14.14.00.00.00

11 50,00ROSILENE CARDOSO BERNARDO11/04/2013Ordinário04.122.000301/04884 3.3.90.14.14.00.00.00

11 150,00VALDETE DEGHENHARD STEPANIAKI11/04/2013Ordinário04.122.000301/04889 3.3.90.14.14.00.00.00

11 150,00VALDINEIA FRASSON DEBIASI11/04/2013Ordinário04.122.000301/04890 3.3.90.14.14.00.00.00

11 412,76BETHA SISTEMAS LTDA11/04/2013Ordinário04.122.000303/04937 3.3.90.39.08.00.00.00

11 126,50CARGLASS AUTOMOTIVA LTDA11/04/2013Ordinário04.122.000203/04966 3.3.90.39.19.00.00.00

11 152,26FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO11/04/2013Ordinário12.361.000603/04970 3.1.90.03.01.00.00.00

11 5,40FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO11/04/2013Ordinário12.361.000603/04970 3.1.90.03.01.00.00.00

11 800,00MARIA DE LOURDES DIAS DA ROSA11/04/2013Ordinário08.244.001503/04960 3.3.90.36.32.00.00.00

12 20,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)12/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

12 241,55CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA12/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

12 757,24EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS12/04/2013Ordinário04.122.000314/0140 3.3.90.39.47.00.00.00

12 200,00GRAFIMAC GRAFICA LTDA12/04/2013Ordinário04.122.000322/01127 3.3.90.39.63.00.00.00

12 660,00JORNAL A TRIBUNA S.A12/04/2013Ordinário04.122.000322/01128 3.3.90.39.90.00.00.00

12 67,32LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA12/04/2013Ordinário04.122.000201/02147 3.3.90.39.57.00.00.00

12 415,71ACESSORIOS GALVANE LTDA12/04/2013Ordinário26.782.002125/03848 3.3.90.30.39.00.00.00

12 71,25AGRO DG COMERCIAL AGRICOLA LTDA12/04/2013Ordinário06.182.000401/04877 3.3.90.30.31.00.00.00

12 147,00COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JARDIM LTDA.12/04/2013Ordinário06.182.000401/04878 3.3.90.30.01.00.00.00

12 90,00CONTRA FOGO JUNG LTDA. ME12/04/2013Ordinário06.182.000401/04875 3.3.90.30.04.00.00.00

12 25,00CONTRA FOGO JUNG LTDA. ME12/04/2013Ordinário06.182.000401/04874 3.3.90.39.99.00.00.00

12 60,00LR DELICIA LANCHES LTDA - ME12/04/2013Ordinário06.182.000401/04873 3.3.90.30.07.00.00.00

12 24,54PAPELARIA ESPAÇO ESCOLAR LTDA EPP12/04/2013Ordinário06.182.000401/04876 3.3.90.30.16.00.00.00

12 127,22ACESSORIOS GALVANE LTDA12/04/2013Ordinário15.452.002003/04907 3.3.90.30.39.00.00.00

12 240,00AUTO MECANICA JMT LTDA ME12/04/2013Ordinário06.182.000403/04924 3.3.90.39.19.00.00.00
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12 418,23AUTO MECANICA JMT LTDA ME12/04/2013Ordinário06.182.000403/04923 3.3.90.30.39.00.00.00

12 2.399,00CENTRO CELULAR LTDA - TIM12/04/2013Ordinário04.122.000203/04916 4.4.90.52.06.00.00.00

12 45,00CRISTAL COMERCIO DE DIVISORIAS LTDA ME12/04/2013Vinculado15.452.001803/04909 3.3.90.30.24.00.00.00

12 2.536,00ELISA CELESTINA MACHADO DE SOUZA LOLI ME12/04/2013Ordinário08.244.001503/04919 3.3.90.32.99.00.00.00

12 3.209,37EPAGRI-EMPRESA DE PESQUISA AG. E EXT. RURAL DE SC 12/04/2013Ordinário20.606.002203/04933 3.3.90.39.05.00.00.00

12 246,57GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA.12/04/2013Vinculado15.452.001803/04913 3.3.90.30.39.00.00.00

12 78,50IVAIR CHECHETTO12/04/2013Vinculado15.452.001803/04914 3.3.90.30.22.00.00.00

12 15,00ORLEANS AUTO CENTER LTDA12/04/2013Ordinário06.182.000403/04922 3.3.90.39.19.00.00.00

12 605,00ORLEANS AUTO CENTER LTDA12/04/2013Ordinário06.182.000403/04921 3.3.90.30.39.00.00.00

12 430,00RODRIGO BORGES PEREIRA - MEI12/04/2013Vinculado15.452.001803/04911 3.3.90.39.16.00.00.00

12 1.550,00UNIVERSAL INFORMÁTICA LTDA .12/04/2013Vinculado15.452.001803/04910 3.3.90.30.17.00.00.00

15 40,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)15/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

15 29,60BANCO DO BRASIL S/A.15/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

15 90,46CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA15/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

107/200815 223,73BETHA SISTEMAS LTDA15/04/2013Ordinário04.122.000314/0138 3.3.90.39.11.00.00.00

15 47,32MERCADO DEBIAZI LTDA - ME15/04/2013Ordinário26.782.002127/02494 3.3.90.30.07.00.00.00

15 100,00MAGU COMERCIO DE MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA ME15/04/2013Ordinário04.122.000311/03659 3.3.90.30.25.00.00.00

15 6.060,32BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA15/04/2013Ordinário12.306.000615/03671 3.3.90.32.03.00.00.00

15 600,00HIDRAMIX  COM. RECUP. DE BOMBAS E COMANDOS LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002119/03710 3.3.90.39.17.00.00.00

15 272,14BRIGHENTE - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002122/03817 3.3.90.30.24.00.00.00

15 554,22GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA.15/04/2013Ordinário04.122.000222/03821 3.3.90.30.39.00.00.00

15 62,00THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.15/04/2013Ordinário26.782.002122/03819 3.3.90.30.24.00.00.00

15 720,00AGROWERNER COM.DE MAQ.E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA.15/04/2013Ordinário26.782.002125/03839 3.3.90.30.25.00.00.00

15 355,20AGROWERNER COM.DE MAQ.E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA.15/04/2013Ordinário26.782.002125/03840 3.3.90.39.61.00.00.00

15 207,64AUTO MECANICA JMT LTDA ME15/04/2013Ordinário08.244.001525/03842 3.3.90.30.39.00.00.00

15 160,00AUTO MECANICA JMT LTDA ME15/04/2013Ordinário08.244.001525/03843 3.3.90.39.19.00.00.00

15 602,00GILBERTO RODOVANSKI VIEIRA - MEI15/04/2013Ordinário26.782.002125/03835 3.3.90.39.19.00.00.00

15 5.076,18MECÂNICA BAGGIO LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002125/03837 3.3.90.30.39.00.00.00

15 1.150,00MECÂNICA BAGGIO LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002125/03838 3.3.90.39.19.00.00.00

15 2.560,00NOVAMEC LOGISTICA & SERVIÇOS LTDA15/04/2013Ordinário26.782.002125/03852 3.3.90.39.17.00.00.00

15 170,00OFICINA E MECANICA CARDOSO15/04/2013Ordinário26.782.002125/03853 3.3.90.39.19.00.00.00

15 1.170,00OFICINA E MECANICA CARDOSO15/04/2013Ordinário26.782.002125/03824 3.3.90.39.19.00.00.00

15 163,24OFICINA E MECANICA CARDOSO15/04/2013Ordinário26.782.002125/03822 3.3.90.30.39.00.00.00

15 36,73OFICINA E MECANICA CARDOSO15/04/2013Ordinário26.782.002125/03844 3.3.90.30.39.00.00.00

15 291,00BORRACHARIA CASTANHEL LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002127/03872 3.3.90.39.19.00.00.00

15 2.565,00CB UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. EPP15/04/2013Ordinário08.244.001527/03863 4.4.90.52.34.00.00.00

15 169,67ALTHOFF SUPERMERCADOS LTDA.15/04/2013Ordinário27.812.002501/04903 3.3.90.32.03.00.00.00

32/201315 993,82AUTO POSTO HOFFMANN LTDA15/04/2013Ordinário26.782.002101/04879 3.3.90.30.01.00.00.00

15 1.160,00CB UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. EPP15/04/2013Ordinário04.122.000201/04904 4.4.90.52.12.00.00.00

15 2.010,00CENTRO DE RECUPERAÇÃO NOVA ESPERANÇA - CERENE15/04/2013Ordinário08.244.001501/04901 3.3.90.39.99.00.00.00

15 400,00GILVANE DE VICENTE CRUZETA15/04/2013Ordinário08.244.001501/04880 3.3.90.36.30.00.00.00

15 291,00LR DELICIA LANCHES LTDA - ME15/04/2013Ordinário04.122.000301/04882 3.3.90.30.07.00.00.00

15 138,00LR DELICIA LANCHES LTDA - ME15/04/2013Ordinário20.606.002201/04881 3.3.90.30.07.00.00.00
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15 75,00MECANICA GALVANE LTDA ME15/04/2013Ordinário20.606.002201/04893 3.3.90.39.19.00.00.00

15 250,00MECANICA GALVANE LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002101/04894 3.3.90.30.39.00.00.00

15 140,00MECANICA GALVANE LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002101/04896 3.3.90.39.19.00.00.00

15 265,00MECANICA GALVANE LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002101/04897 3.3.90.30.39.00.00.00

15 195,00MECANICA GALVANE LTDA ME15/04/2013Ordinário20.606.002201/04892 3.3.90.30.39.00.00.00

15 310,00METALURGICA MENDES LTDA. ME15/04/2013Ordinário12.361.000601/04883 3.3.90.39.20.00.00.00

15 398,50NIERO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA EPP15/04/2013Ordinário26.782.002101/04902 3.3.90.30.25.00.00.00

15 269,02NIERO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA EPP15/04/2013Ordinário26.782.002102/04906 3.3.90.30.24.00.00.00

15 49,44PAPELARIA ESPAÇO ESCOLAR LTDA EPP15/04/2013Ordinário15.452.002002/04905 3.3.90.30.16.00.00.00

15 341,00AGRO DG COMERCIAL AGRICOLA LTDA15/04/2013Ordinário26.782.002103/04973 3.3.90.30.31.00.00.00

15 2.901,68AGROPECUARIA BF LIDER LTDA15/04/2013Ordinário26.782.002103/04940 3.3.90.30.42.00.00.00

15 150,00AGROWERNER COM.DE MAQ.E IMPL.AGRÍCOLAS LTDA.15/04/2013Ordinário26.782.002103/04939 3.3.90.30.25.00.00.00

15 208,50ALVO MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP15/04/2013Ordinário04.122.000303/04945 3.3.90.30.16.00.00.00

15 293,70ALVO MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP15/04/2013Ordinário20.606.002203/04969 3.3.90.30.16.00.00.00

15 120,00AURIVAN MARCOS SIMIONATO15/04/2013Ordinário04.122.000303/04976 3.3.90.14.14.00.00.00

15 370,25BECKER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA.ME15/04/2013Ordinário26.782.002103/04942 3.3.90.30.25.00.00.00

15 25,00BECKER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA.ME15/04/2013Ordinário26.782.002103/04943 3.3.90.39.17.00.00.00

15 575,68BRIGHENTE - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002103/04941 3.3.90.30.24.00.00.00

15 97,07COLONIAL FRUTAS E VERDURAS LTDA ME15/04/2013Ordinário04.122.000203/04915 3.3.90.30.07.00.00.00

15 1.056,00FIORO COMÉRCIO DE GAS LTDA EPP15/04/2013Ordinário08.244.001503/04954 3.3.90.32.99.00.00.00

15 600,00FMS INFORMATICA LTDA EPP15/04/2013Ordinário04.122.000303/04962 3.3.90.39.99.00.00.00

15 450,00FOTO DEBIASI LTDA ME15/04/2013Ordinário04.122.000303/04938 4.4.90.52.33.00.00.00

15 358,00GRAFICA DO LELO LTDA ME15/04/2013Ordinário04.122.000303/04946 3.3.90.30.16.00.00.00

15 1.200,00IMPRENSA EDITORA LTDA-ME15/04/2013Ordinário04.122.000303/04944 3.3.90.39.90.00.00.00

15 284,00JZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA15/04/2013Ordinário12.361.000603/04957 3.3.90.39.12.00.00.00

15 3.880,00LABORE - SOLUÇÕES PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA.15/04/2013Ordinário04.122.000303/04968 3.3.90.39.05.00.00.00

15 180,00MARCO ANTONIO BERTONCINI CASCAES15/04/2013Ordinário04.122.000203/04977 3.3.90.14.14.00.00.00

15 313,13MECÂNICA BAGGIO LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002103/04950 3.3.90.30.39.00.00.00

15 220,00MECÂNICA BAGGIO LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002103/04951 3.3.90.39.19.00.00.00

15 607,65PANIFICIO FABRICIA LTDA - ME15/04/2013Ordinário12.361.000603/04912 3.3.90.30.07.00.00.00

15 1.970,00PANIFICIO PANI PER TUTTE LE PERSONE LTDA15/04/2013Vinculado08.241.001003/04955 3.3.90.32.03.00.00.00

15 925,10PAPELARIA ESPAÇO ESCOLAR LTDA EPP15/04/2013Ordinário04.122.000303/04918 3.3.90.30.16.00.00.00

15 342,00PAPELARIA ESPAÇO ESCOLAR LTDA EPP15/04/2013Ordinário15.452.002003/04908 4.4.90.52.33.00.00.00

15 1.536,00PEDRO FERNANDES MADEIRA15/04/2013Ordinário12.361.000603/04920 3.3.90.36.25.00.00.00

15 162,00PUTRIKUS LTDA -ME15/04/2013Ordinário26.782.002103/04947 3.3.90.30.39.00.00.00

15 40,00PUTRIKUS LTDA -ME15/04/2013Ordinário26.782.002103/04948 3.3.90.39.19.00.00.00

15 271,60RENATY DIMON LONGO FELISBINO15/04/2013Ordinário04.122.000303/04958 3.3.90.36.06.00.00.00

15 323,00RJ45 TECNOLOGIA DO BRASIL COM. DE ACES. P/ INFORM.15/04/2013Ordinário04.122.000303/04917 3.3.90.39.08.00.00.00

15 9.606,40SANDRO RAMIRES TAMAGNO & CIA LTDA ME15/04/2013Ordinário26.782.002103/04967 3.3.90.32.03.00.00.00

15 10.000,00SENGETOP - ENGENHARIA LTDA ME15/04/2013Ordinário15.452.002003/04932 3.3.90.39.05.00.00.00

15 3.353,94SUPERMERCADO ZOMER LTDA15/04/2013Vinculado08.244.001503/04956 3.3.90.32.03.00.00.00

15 62,07THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.15/04/2013Ordinário08.244.001503/04952 3.3.90.30.24.00.00.00

15 63,31THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.15/04/2013Ordinário04.122.000303/04953 3.3.90.30.24.00.00.00



Relação dos Pagamentos Efetuados no Mês

Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEANS

Empenho

Valor

Abril

Credor

Data 
de

Pagamento

Fonte 
dos

RecursosFuncionalElementoDataNúmero
ProcessoDia

Exercício de 2013

Betha Sistemas

15 1.110,00VANIO DA ROSA EPP15/04/2013Ordinário26.782.002103/04949 3.3.90.30.39.00.00.00

15 7.295,46BANCO DO BRASIL S.A.15/04/2013Ordinário28.361.000605/041001 4.6.90.71.02.00.00.00

15 815,10BANCO DO BRASIL S.A.15/04/2013Ordinário28.361.000605/041002 3.2.90.21.02.00.00.00

15 3.383,45JUSTIÇA DO TRABALHO - CRICIUMA15/04/2013Ordinário04.122.000305/04988 3.3.90.67.02.00.00.00

16 38,40BANCO BRADESCO SA (OSASCO)16/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

16 102,00BANCO DO BRASIL S/A.16/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

16 161,13CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA16/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

16 24,00INTELLBR SISTEMAS LTDA16/04/2013Ordinário12.361.000618/0154 3.3.90.39.57.00.00.00

16 120,00AURIVAN MARCOS SIMIONATO16/04/2013Ordinário04.122.000305/041016 3.3.90.14.14.00.00.00

16 246,93BRASIL TELECOM SA16/04/2013Ordinário27.812.002505/041007 3.3.90.39.58.00.00.00

16 666,09BRASIL TELECOM SA16/04/2013Ordinário08.244.001505/041005 3.3.90.39.58.00.00.00

16 898,22BRASIL TELECOM SA16/04/2013Ordinário12.361.000605/041003 3.3.90.39.58.00.00.00

16 3.139,14BRASIL TELECOM SA16/04/2013Ordinário04.122.000305/041011 3.3.90.39.58.00.00.00

16 609,65BRASIL TELECOM SA16/04/2013Ordinário13.392.000705/041006 3.3.90.39.58.00.00.00

16 313,83BRASIL TELECOM SA16/04/2013Ordinário20.606.002205/041009 3.3.90.39.58.00.00.00

16 450,65BRASIL TELECOM SA16/04/2013Ordinário26.782.002105/041010 3.3.90.39.58.00.00.00

16 1.925,66INSS - CONTRATO 3103866816/04/2013Ordinário04.122.000505/041013 4.6.90.71.02.00.00.00

16 120,00RAMIREZ ZOMER16/04/2013Ordinário04.122.000305/041017 3.3.90.14.14.00.00.00

17 20,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)17/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

17 122,13CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA17/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

17 250,00HERCULES ALENCAR NOGUEIRA17/04/2013Ordinário08.244.001505/041008 3.3.90.14.14.00.00.00

17 173,33I.N.S.S.17/04/2013Ordinário04.122.000305/041019 3.1.90.13.02.00.00.00

17 360,00LIDIANE ROCHEL PEREIRA17/04/2013Ordinário08.244.001505/041012 3.3.90.14.14.00.00.00

17 2.655,24TIM CELULAR S.A17/04/2013Ordinário04.122.000305/041027 3.3.90.39.58.00.00.00

17 1.886,92MIGUEL BONETTI / PIS 1069506517017/04/2013Ordinário26.782.002115/041048 3.3.90.39.21.00.00.00

18 6.811,75AMREC - ASSOCIAÇÃO DOS MUN. DA REGIÃO DE CRICIÚMA18/04/2013Ordinário04.122.000202/0113 3.3.50.41.99.00.00.00

18 25,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)18/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

18 161,15CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA18/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

18 727,72ANDRE LUIZ DA SILVA / PIS 203.18365.73-618/04/2013Ordinário15.452.002015/041047 3.3.90.39.21.00.00.00

18 15,00SUL INFOCO NOTICIAS18/04/2013Ordinário04.122.000315/041053 3.3.90.39.49.00.00.00

19 30,38BANCO BRADESCO SA (OSASCO)19/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

19 7,40BANCO DO BRASIL S/A.19/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

19 130,04CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA19/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

19 776,93SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL19/04/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

19 0,41SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL19/04/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

19 118,96SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL19/04/2013Vinculado26.782.002102/0111 3.3.90.39.47.00.00.00

107/200819 5.369,64BETHA SISTEMAS LTDA19/04/2013Ordinário04.122.000314/0138 3.3.90.39.11.00.00.00

19 576,00INTELLBR SISTEMAS LTDA19/04/2013Ordinário12.361.000618/0154 3.3.90.39.57.00.00.00

19 1.279,07LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA19/04/2013Ordinário04.122.000201/02147 3.3.90.39.57.00.00.00

19 214,55PAPELARIA ESPAÇO ESCOLAR LTDA EPP19/04/2013Ordinário15.452.002015/02299 3.3.90.30.22.00.00.00

19 255,00OFICINA E MECANICA CARDOSO19/04/2013Ordinário26.782.002104/03532 3.3.90.39.19.00.00.00

19 35,00MARIANTU AUTO ELÉTRICA LTDA.-ME19/04/2013Ordinário26.782.002106/03561 3.3.90.39.19.00.00.00

19 52,00COMERCIO E MANUTENÇÃO DE MAQUINAS- TOP MAQUINAS19/04/2013Ordinário15.452.002007/03571 3.3.90.30.25.00.00.00
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19 878,90MIRTS CORRETORA DE SEGUROS LTDA19/04/2013Ordinário08.244.001508/03577 3.3.90.39.69.00.00.00

19 479,40MIRTS CORRETORA DE SEGUROS LTDA19/04/2013Ordinário12.361.000608/03578 3.3.90.39.69.00.00.00

19 2.077,40MIRTS CORRETORA DE SEGUROS LTDA19/04/2013Ordinário04.122.000208/03579 3.3.90.39.69.00.00.00

19 1.278,40MIRTS CORRETORA DE SEGUROS LTDA19/04/2013Ordinário04.122.000308/03576 3.3.90.39.69.00.00.00

19 3.275,90MIRTS CORRETORA DE SEGUROS LTDA19/04/2013Ordinário26.782.002108/03575 3.3.90.39.69.00.00.00

19 60,00INJECARB LTDA ME19/04/2013Ordinário26.782.002111/03636 3.3.90.39.19.00.00.00

19 6,00MARIANTU AUTO ELÉTRICA LTDA.-ME19/04/2013Ordinário26.782.002111/03642 3.3.90.30.39.00.00.00

19 85,00MARIANTU AUTO ELÉTRICA LTDA.-ME19/04/2013Ordinário26.782.002111/03639 3.3.90.39.17.00.00.00

19 5.059,90MERCADO DEBIAZI LTDA - ME19/04/2013Ordinário12.306.000615/03669 3.3.90.32.03.00.00.00

19 59,00MARIANTU AUTO ELÉTRICA LTDA.-ME19/04/2013Ordinário26.782.002118/03706 3.3.90.30.39.00.00.00

19 3.780,00RETRASA-RECUPERADORA DE TRATORES LTDA.19/04/2013Ordinário26.782.002125/03836 3.3.90.30.25.00.00.00

19 1.840,00CB UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. EPP19/04/2013Ordinário12.361.000603/04964 4.4.90.52.34.00.00.00

19 294,00CB UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. EPP19/04/2013Ordinário12.361.000603/04963 3.3.90.30.21.00.00.00

19 250,00ESATUR TURISMO LTDA.19/04/2013Ordinário20.606.002203/04935 3.3.90.39.99.00.00.00

19 1.970,00ESATUR TURISMO LTDA.19/04/2013Ordinário08.244.001503/04936 3.3.90.39.99.00.00.00

19 60,00FMS INFORMATICA LTDA EPP19/04/2013Ordinário12.361.000603/04961 3.3.90.39.99.00.00.00

19 158,59FUNDO DE MATERIAIS, SERVIÇOS, IMPRESSOS E PUBLICAÇ19/04/2013Ordinário04.122.000303/04934 3.3.90.39.90.00.00.00

19 91,00M&E COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA EPP19/04/2013Vinculado15.452.001803/04975 3.3.90.39.19.00.00.00

19 20,00M&E COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA EPP19/04/2013Vinculado15.452.001803/04974 3.3.90.30.39.00.00.00

19 377,00PUTRIKUS LTDA -ME19/04/2013Ordinário12.361.000603/04930 3.3.90.30.39.00.00.00

19 286,53THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.19/04/2013Ordinário12.361.000603/04965 3.3.90.30.26.00.00.00

19 22,15ANCS DISTRIBUIDORA LTDA -EPP19/04/2013Ordinário04.122.000305/04999 3.3.90.30.16.00.00.00

19 493,00BAGGIO DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA.19/04/2013Ordinário06.182.000405/04986 3.3.90.30.39.00.00.00

19 15.168,00CONCRETOS COMELLI LTDA ME19/04/2013Ordinário26.782.002105/041032 3.3.90.30.51.00.00.00

19 7.354,35COOPERATIVA FAMILIAR AGROINDUSTRIAL - COOFASUL19/04/2013Ordinário12.361.000605/041000 3.3.90.32.03.00.00.00

19 1.200,00DESINSETIZAÇÃO JC SOLUÇÃO AMBIENTAL LTDA - ME19/04/2013Ordinário04.122.000305/04990 3.3.90.39.78.00.00.00

19 73,75DORIGON COM. MATERIAS. DE CONSTRUCAO LTDA (ME)19/04/2013Ordinário04.122.000205/04998 3.3.90.30.24.00.00.00

19 52,67ELETROGENEO MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME19/04/2013Ordinário04.122.000305/041026 3.3.90.30.26.00.00.00

19 2.500,00ELISA REDIVO - ME19/04/2013Ordinário04.122.000305/04984 3.3.90.39.24.00.00.00

30/201319 6.485,00ESATUR TURISMO LTDA.19/04/2013Ordinário12.364.000605/041033 3.3.90.39.65.00.00.00

19 960,00FIORO COMÉRCIO DE GAS LTDA EPP19/04/2013Ordinário12.361.000605/041004 3.3.90.30.04.00.00.00

19 3.350,00GRAFICA DO LELO LTDA ME19/04/2013Ordinário20.606.002205/04994 3.3.90.30.16.00.00.00

19 789,00GRAFICA DO LELO LTDA ME19/04/2013Ordinário04.122.000305/04993 3.3.90.30.16.00.00.00

19 600,00IMPRENSA EDITORA LTDA-ME19/04/2013Ordinário04.122.000305/04997 3.3.90.39.90.00.00.00

19 316,00LEILA DE OLIVEIRA SOUZA DA SILVA19/04/2013Ordinário06.182.000405/041014 3.3.90.30.22.00.00.00

19 1.011,00LOJAS ADELINO LTDA - FILIAL ORLEANS19/04/2013Ordinário12.361.000605/041031 4.4.90.52.42.00.00.00

19 125,00MARINEUZA APRECIDA PEREIRA NOGUEIRA19/04/2013Ordinário04.122.000205/04991 3.3.90.39.15.00.00.00

19 240,00MARINEUZA APRECIDA PEREIRA NOGUEIRA19/04/2013Ordinário04.122.000305/04992 3.3.90.39.78.00.00.00

19 291,77MECÂNICA BAGGIO LTDA ME19/04/2013Ordinário12.361.000605/04995 3.3.90.30.39.00.00.00

19 85,00MECÂNICA BAGGIO LTDA ME19/04/2013Ordinário12.361.000605/04996 3.3.90.39.19.00.00.00

19 45,00NEWCOMP EQUIPAMENTOS LTDA-ME19/04/2013Ordinário04.122.000305/04989 3.3.90.30.16.00.00.00

19 6.437,00NOVAMEC LOGISTICA & SERVIÇOS LTDA19/04/2013Ordinário26.782.002105/041018 3.3.90.39.19.00.00.00

32/201319 3.625,65POSTO ORLEANS LTDA19/04/2013Ordinário26.782.002105/04987 3.3.90.30.01.00.00.00
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19 195,00PUTRIKUS LTDA -ME19/04/2013Ordinário12.361.000605/041015 3.3.90.39.19.00.00.00

19 100,00RODRIGO BORGHEZAN - MEI19/04/2013Ordinário04.122.000305/041028 3.3.90.39.20.00.00.00

19 142,37THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.19/04/2013Ordinário06.182.000405/04985 3.3.90.30.24.00.00.00

19 12.250,00LIBRELATO IND. E COM. DE BRITAS LTDA.19/04/2013Ordinário26.782.002112/041034 3.3.90.30.51.00.00.00

19 678,00ADEMAR JOSE GHYSI19/04/2013Ordinário12.365.000615/041037 3.3.90.36.15.00.00.00

19 5.000,00ADEMIR DELLA JUSTINA19/04/2013Ordinário26.782.002115/041049 3.3.90.36.15.00.00.00

19 4.092,28ANDRE LUIZ DA SILVA / PIS 203.18365.73-619/04/2013Ordinário15.452.002015/041047 3.3.90.39.21.00.00.00

19 1.356,00ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DA PREF. DE ORLEANS19/04/2013Ordinário12.361.000615/041042 3.3.90.39.10.00.00.00

19 150,00ATILIO ROVEDA PERIN19/04/2013Ordinário06.182.000415/041056 3.3.90.39.99.00.00.00

19 274,26BRASIL TELECOM SA19/04/2013Ordinário08.243.001515/041061 3.3.90.39.58.00.00.00

19 1.356,00CELINA DURIGON VOLPATO19/04/2013Ordinário08.243.001515/041038 3.3.90.36.15.00.00.00

19 423,20Cohab - Contrato 25019/04/2013Ordinário04.122.000515/041066 4.6.90.71.02.00.00.00

19 234,38Cohab - Contrato 25019/04/2013Ordinário04.122.000515/041067 3.2.90.21.03.00.00.00

19 300,00CONCRETOS COMELLI LTDA ME19/04/2013Ordinário26.782.002115/041036 3.3.90.30.51.00.00.00

19 267,30DORIGON COM. MATERIAS. DE CONSTRUCAO LTDA (ME)19/04/2013Ordinário27.812.002515/041052 3.3.90.30.24.00.00.00

19 6.000,00ELIESIO MARCOS CARDOSO19/04/2013Ordinário26.782.002115/041050 3.3.90.36.15.00.00.00

19 1.080,00IMOBILIARIA PLANEJAR LTDA19/04/2013Ordinário12.361.000615/041039 3.3.90.39.10.00.00.00

19 1.830,00JOSE GERALDO ZANINI19/04/2013Ordinário08.244.001515/041040 3.3.90.36.15.00.00.00

19 1.000,00LODOVICO CARBONI19/04/2013Ordinário08.244.001515/041045 3.3.90.36.15.00.00.00

19 360,00MICHEL FELTRIN VOLPATO - MEI19/04/2013Vinculado15.452.001815/041054 3.3.90.39.99.00.00.00

19 6.613,08MIGUEL BONETTI / PIS 1069506517019/04/2013Ordinário26.782.002115/041048 3.3.90.39.21.00.00.00

19 150,00RAPHAEL ZOMER NIERO19/04/2013Ordinário20.606.002215/041057 3.3.90.14.14.00.00.00

19 2.312,00RECAPNEU DG PNEUS LTDA EPP19/04/2013Ordinário26.782.002115/041062 3.3.90.39.19.00.00.00

19 560,00RECAPNEU DG PNEUS LTDA EPP19/04/2013Ordinário26.782.002115/041063 3.3.90.39.19.00.00.00

19 485,00SUL INFOCO NOTICIAS19/04/2013Ordinário04.122.000315/041053 3.3.90.39.49.00.00.00

19 920,00VALDECIR BAGIO19/04/2013Ordinário12.365.000615/041041 3.3.90.36.15.00.00.00

19 348,92VIVO S.A.19/04/2013Ordinário06.182.000415/041055 3.3.90.39.58.00.00.00

22 60,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)22/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

22 85,00BANCO DO BRASIL S/A.22/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

22 78,26CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA22/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

22 520,00JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DE ORLEANS22/04/2013Ordinário04.122.000315/041077 3.3.90.91.15.00.00.00

22 390,00MANGIERI, MELO & CIA CURSOS E EDITORA LTDA - ME22/04/2013Ordinário04.122.000315/041079 3.3.90.39.48.00.00.00

22 155,65ROBERVAL MEDEIROS PEDROSO22/04/2013Ordinário12.361.000615/041044 3.3.90.36.06.00.00.00

22 3.378,41FOLHA - FUNDEF22/04/2013Vinculado12.361.000622/041122 3.1.90.04.99.00.00.00

22 36.223,79FOLHA - FUNDEF22/04/2013Vinculado12.361.000622/041123 3.1.90.11.01.00.00.00

22 4.600,45FOLHA - FUNDEF22/04/2013Vinculado12.365.000622/041125 3.1.90.04.99.00.00.00

22 16.767,10FOLHA - FUNDEF22/04/2013Vinculado12.365.000622/041126 3.1.90.11.01.00.00.00

22 169,47I.N.S.S.22/04/2013Vinculado12.361.000622/041124 3.1.90.13.02.00.00.00

22 1.178,97I.N.S.S.22/04/2013Vinculado12.365.000622/041127 3.1.90.13.02.00.00.00

23 106,30BANCO BRADESCO SA (OSASCO)23/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

23 150,00CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA23/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

23 104,54CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA23/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

23 847,90LIVRARIA CORTEZ LTDA23/04/2013Ordinário12.361.000605/041030 3.3.90.30.46.00.00.00
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23 140,62BRASIL TELECOM SA23/04/2013Ordinário04.122.000322/041093 3.3.90.39.58.00.00.00

23 26,89CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.23/04/2013Ordinário12.365.000622/041092 3.3.90.39.43.00.00.00

23 105,00JACO DEBIASI NETO23/04/2013Ordinário04.122.000322/041097 3.3.90.36.99.00.00.00

23 310,75MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME23/04/2013Ordinário12.361.000622/041108 3.3.90.39.16.00.00.00

23 426,81FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário04.122.000323/041194 3.1.90.11.01.00.00.00

23 2.427,67FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário20.606.002223/041158 3.1.90.11.01.00.00.00

23 2.493,48FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário15.452.002023/041167 3.1.90.04.99.00.00.00

23 1.137,59FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário15.452.002023/041168 3.1.90.11.01.00.00.00

23 44.507,28FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário12.361.000623/041162 3.1.90.11.01.00.00.00

23 448,74FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário26.782.002123/041164 3.1.90.04.99.00.00.00

23 2.579,15FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário08.243.001523/041170 3.3.90.36.99.00.00.00

23 361,60FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário08.244.001523/041172 3.1.90.04.99.00.00.00

23 2.696,63FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário12.361.000623/041160 3.1.90.03.01.00.00.00

23 35.647,23FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário26.782.002123/041165 3.1.90.11.01.00.00.00

23 9.307,47FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário08.244.001523/041173 3.1.90.11.01.00.00.00

23 6.816,32FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário04.122.000523/041156 3.1.90.11.01.00.00.00

23 7.217,18FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário04.122.000223/041151 3.1.90.11.01.00.00.00

23 16.429,62FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário04.122.000323/041153 3.1.90.11.01.00.00.00

23 2.694,93FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO23/04/2013Ordinário04.122.000323/041155 3.1.90.03.01.00.00.00

23 23,35I.N.S.S.23/04/2013Ordinário26.782.002123/041166 3.1.90.13.02.00.00.00

23 1.607,54I.N.S.S.23/04/2013Ordinário12.361.000623/041163 3.1.90.13.02.00.00.00

23 76,28I.N.S.S.23/04/2013Ordinário15.452.002023/041169 3.1.90.13.02.00.00.00

23 70,05I.N.S.S.23/04/2013Ordinário08.244.001523/041174 3.1.90.13.02.00.00.00

24 35,20BANCO BRADESCO SA (OSASCO)24/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

24 7,40BANCO DO BRASIL S/A.24/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

24 94,02CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA24/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

24 10.064,86CRECHE STA. RITA DE CASSIA24/04/2013Vinculado12.365.000628/01139 3.3.50.41.99.00.00.00

24 60,00ALESSANDRO HILBERT BRIGHENTI24/04/2013Ordinário20.606.002222/041089 3.3.90.14.14.00.00.00

24 6,25ARIZA COM. E INSTAL. DE INSTAL.ELETRICA LTDA24/04/2013Ordinário08.244.001522/041131 3.3.90.39.25.00.00.00

24 180,00JOÃO TEZZA FRANCISCO24/04/2013Ordinário04.122.000222/041096 3.3.90.14.14.00.00.00

24 50,00PATRICIA LIBRELATO MASSUCCO24/04/2013Ordinário04.122.000322/041104 3.3.90.14.14.00.00.00

24 50,00RICARDO LUIZ CASCAES SANDRINI24/04/2013Ordinário04.122.000322/041105 3.3.90.14.14.00.00.00

25 12,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)25/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

25 92,39CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA25/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

25 240,70MINI MERCADO BUSSOLO LTDA-ME25/04/2013Ordinário04.122.000215/041065 3.3.90.30.07.00.00.00

25 130,00RABELO & BUSSOLO INFORMÁTICA LTDA ME25/04/2013Vinculado15.452.001815/041072 3.3.90.39.08.00.00.00

25 125,00RABELO & BUSSOLO INFORMÁTICA LTDA ME25/04/2013Vinculado15.452.001815/041064 3.3.90.30.16.00.00.00

25 783,00GRAFICA DO LELO LTDA ME25/04/2013Ordinário06.182.000416/041083 3.3.90.39.63.00.00.00

25 65,00ARIZA COM. E INSTAL. DE INSTAL.ELETRICA LTDA25/04/2013Ordinário08.244.001522/041132 3.3.90.39.17.00.00.00

25 110,69AUTO MECANICA JMT LTDA ME25/04/2013Ordinário06.182.000422/041102 3.3.90.30.39.00.00.00

25 50,00AUTO MECANICA JMT LTDA ME25/04/2013Ordinário06.182.000422/041103 3.3.90.39.19.00.00.00

25 96.195,02Caixa Econômica Federal - FGTS - Adm. 200500582225/04/2013Ordinário04.122.000522/041119 4.6.90.71.02.00.00.00

25 75,00EDESIO JOSE MARCHIORO25/04/2013Ordinário20.606.002222/041087 3.3.90.14.14.00.00.00
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25 900,00GRAZIELA DE OLIVEIRA25/04/2013Ordinário08.244.001522/041116 3.3.90.36.15.00.00.00

25 1.995,00JACO DEBIASI NETO25/04/2013Ordinário04.122.000322/041097 3.3.90.36.99.00.00.00

25 700,00JOSE LUIZ PEREIRA25/04/2013Ordinário08.244.001522/041113 3.3.90.36.15.00.00.00

25 1.050,00JOSE LUIZ PEREIRA25/04/2013Ordinário08.244.001522/041112 3.3.90.36.15.00.00.00

25 60,00LUZIA VIANA25/04/2013Ordinário20.606.002222/041088 3.3.90.14.14.00.00.00

25 600,00MARILENE BURATO CARDOSO25/04/2013Ordinário12.361.000622/041095 3.3.90.14.14.00.00.00

25 600,00PEDRO MORAIS DE OLIVEIRA25/04/2013Ordinário08.244.001522/041111 3.3.90.36.32.00.00.00

25 390,00PEDRO MORAIS DE OLIVEIRA25/04/2013Ordinário08.244.001522/041114 3.3.90.36.32.00.00.00

25 60,00ROBSON LUNARDI25/04/2013Ordinário04.122.000322/041118 3.3.90.36.99.00.00.00

25 600,00SALÉSIO MENDES25/04/2013Ordinário08.244.001522/041115 3.3.90.36.15.00.00.00

25 15,80SANTOS SALVALAGIO25/04/2013Ordinário12.361.000622/041121 3.3.90.36.15.00.00.00

25 350,00VILMA MATTEI NOGUEIRA25/04/2013Ordinário08.244.001522/041117 3.3.90.36.15.00.00.00

26 30,40BANCO BRADESCO SA (OSASCO)26/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

26 14,80BANCO DO BRASIL S/A.26/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

26 7,40BANCO DO BRASIL S/A.26/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

26 94,89CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA26/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

26 1.848,75CONSÓRCIO INT. DE ABRIGO P/ CRIANÇA E ADOLESCENTE26/04/2013Ordinário08.243.000822/0188 3.1.71.11.00.00.00.00

26 2.359,93CONSÓRCIO INT. DE ABRIGO P/ CRIANÇA E ADOLESCENTE26/04/2013Ordinário08.243.000822/0189 3.3.71.30.99.00.00.00

26 75,00AUTO MECANICA JMT LTDA ME26/04/2013Ordinário26.782.002119/03713 3.3.90.39.19.00.00.00

26 34,00AUTO MECANICA JMT LTDA ME26/04/2013Ordinário26.782.002119/03712 3.3.90.30.39.00.00.00

26 38,12AUTO MECANICA JMT LTDA ME26/04/2013Ordinário26.782.002125/03826 3.3.90.39.19.00.00.00

26 45,31AUTO MECANICA JMT LTDA ME26/04/2013Ordinário26.782.002125/03825 3.3.90.30.39.00.00.00

26 58,00COMERCIO E MANUTENÇÃO DE MAQUINAS- TOP MAQUINAS26/04/2013Ordinário26.782.002125/03841 3.3.90.30.42.00.00.00

26 1.100,00FM PNEUS LTDA26/04/2013Ordinário26.782.002103/04978 3.3.90.39.19.00.00.00

26 1.559,31COPAR COMERCIAL DE PEÇAS LTDA26/04/2013Ordinário26.782.002105/04980 3.3.90.30.25.00.00.00

26 780,00COPAR COMERCIAL DE PEÇAS LTDA26/04/2013Ordinário26.782.002105/04981 3.3.90.39.17.00.00.00

26 295,04ACESSORIOS GALVANE LTDA26/04/2013Ordinário12.361.000615/041075 3.3.90.30.39.00.00.00

26 135,96ALTHOFF SUPERMERCADOS LTDA.26/04/2013Ordinário27.812.002515/041076 3.3.90.32.03.00.00.00

26 1.547,13AUTO MECANICA JMT LTDA ME26/04/2013Ordinário26.782.002115/041080 3.3.90.30.39.00.00.00

26 1.023,00AUTO MECANICA JMT LTDA ME26/04/2013Ordinário26.782.002115/041081 3.3.90.30.39.00.00.00

26 100,00BENITO MEDEIROS DE SOUZA26/04/2013Ordinário27.812.002515/041060 3.3.90.14.14.00.00.00

26 289,00CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA26/04/2013Ordinário12.361.000615/041070 3.3.90.30.24.00.00.00

26 1.190,00FERREIRA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA ME26/04/2013Ordinário26.782.002115/041074 3.3.90.39.19.00.00.00

26 40,00J.N. FERRAGENS LTDA ME26/04/2013Ordinário26.782.002115/041073 3.3.90.30.42.00.00.00

26 233,20PORTICO PARAFUSOS & FERRAMENTAS LTDA ME26/04/2013Ordinário26.782.002115/041071 3.3.90.30.25.00.00.00

26 3.019,35ROBERVAL MEDEIROS PEDROSO26/04/2013Ordinário12.361.000615/041044 3.3.90.36.06.00.00.00

26 60,00RODRIGO LONGO26/04/2013Ordinário04.122.000315/041082 3.3.90.30.16.00.00.00

26 802,60SAN FRANCISCO DECORACOES LTDA26/04/2013Ordinário04.122.000315/041069 3.3.90.30.31.00.00.00

26 123,69BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA26/04/2013Ordinário04.122.000316/041084 3.3.90.30.07.00.00.00

26 216,33ALTHOFF SUPERMERCADOS LTDA.26/04/2013Ordinário27.812.002522/041101 3.3.90.32.03.00.00.00

26 4.672,40CIEE - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLAR SC26/04/2013Ordinário04.122.000322/041128 3.3.90.37.07.00.00.00

26 18.538,60CIEE - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLAR SC26/04/2013Ordinário12.361.000622/041129 3.3.90.37.07.00.00.00

26 1.200,00CONJUNTO MUSICAL GERAÇÃO CATARINENSE LTDA26/04/2013Ordinário08.241.001022/041091 3.3.90.39.99.00.00.00
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26 84,70EDITORA SCHOBA LTDA - ME26/04/2013Ordinário04.122.000322/041133 4.4.90.52.18.00.00.00

26 1.100,00EDVALDO CANEVER26/04/2013Ordinário27.812.002522/041140 3.3.90.36.99.00.00.00

26 140.878,19FOLHA - FUNDEF26/04/2013Vinculado12.361.000622/041123 3.1.90.11.01.00.00.00

26 35.606,92FOLHA - FUNDEF26/04/2013Vinculado12.361.000622/041122 3.1.90.04.99.00.00.00

26 34.443,54FOLHA - FUNDEF26/04/2013Vinculado12.365.000622/041125 3.1.90.04.99.00.00.00

26 76.357,79FOLHA - FUNDEF26/04/2013Vinculado12.365.000622/041126 3.1.90.11.01.00.00.00

26 28.830,30I.N.S.S.26/04/2013Vinculado12.365.000622/041127 3.1.90.13.02.00.00.00

26 48.733,89I.N.S.S.26/04/2013Vinculado12.361.000622/041124 3.1.90.13.02.00.00.00

26 650,00JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DE ORLEANS26/04/2013Ordinário04.122.000322/041120 3.3.90.91.15.00.00.00

26 3.993,75MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME26/04/2013Ordinário12.361.000622/041108 3.3.90.39.16.00.00.00

26 6.054,00MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME26/04/2013Ordinário12.361.000622/041107 3.3.90.30.24.00.00.00

26 1.940,00ROBSON LUNARDI26/04/2013Ordinário04.122.000322/041118 3.3.90.36.99.00.00.00

26 300,20SANTOS SALVALAGIO26/04/2013Ordinário12.361.000622/041121 3.3.90.36.15.00.00.00

46/201326 24.896,00SUPERMERCADO RH LTDA26/04/2013Ordinário08.244.001522/041109 3.3.90.32.03.00.00.00

26 100,00SUSANA CACHOEIRA WASSEN26/04/2013Ordinário04.122.000322/041099 3.3.90.14.14.00.00.00

29 16,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)29/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

29 7,40BANCO DO BRASIL S/A.29/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

29 37,00BANCO DO BRASIL S/A.29/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

29 117,62CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA29/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

29 34.563,69FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário04.122.000223/041151 3.1.90.11.01.00.00.00

29 2.465,32FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário26.782.002123/041164 3.1.90.04.99.00.00.00

29 18.287,47FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário15.452.002023/041167 3.1.90.04.99.00.00.00

29 5.468,61FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário15.452.002023/041168 3.1.90.11.01.00.00.00

29 170.885,13FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário12.361.000623/041162 3.1.90.11.01.00.00.00

29 1.593,55FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário12.361.000623/041161 3.1.90.03.03.00.00.00

29 12.958,91FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário20.606.002223/041158 3.1.90.11.01.00.00.00

29 9.399,46FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário08.243.001523/041170 3.3.90.36.99.00.00.00

29 19.652,07FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário04.122.000523/041156 3.1.90.11.01.00.00.00

29 22.062,36FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário04.122.000323/041155 3.1.90.03.01.00.00.00

29 4.158,40FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário08.244.001523/041172 3.1.90.04.99.00.00.00

29 59.067,98FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário04.122.000323/041153 3.1.90.11.01.00.00.00

29 33.579,12FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário08.244.001523/041173 3.1.90.11.01.00.00.00

29 21.824,17FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário12.361.000623/041160 3.1.90.03.01.00.00.00

29 116.365,89FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO29/04/2013Ordinário26.782.002123/041165 3.1.90.11.01.00.00.00

29 572,00G & A ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA29/04/2013Ordinário15.452.002023/041232 4.4.90.51.80.00.00.00

29 179,32TEZZA MONTAGENS ELETRICAS LTDA29/04/2013Vinculado15.452.002023/041200 3.3.90.39.99.00.00.00

30 27,20BANCO BRADESCO SA (OSASCO)30/04/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

30 29,60BANCO DO BRASIL S/A.30/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

30 7,40BANCO DO BRASIL S/A.30/04/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

30 80,72CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA30/04/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

30 2.855,10SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL30/04/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

30 172,91SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL30/04/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

30 55,10BANCO DO BRASIL S/A.30/04/2013Ordinário06.182.000422/01131 3.3.90.39.81.00.00.00
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30 32.060,10CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.30/04/2013Vinculado15.452.002022/0195 3.3.90.39.43.00.00.00

30 60,00ALESSANDRO HILBERT BRIGHENTI30/04/2013Ordinário20.606.002222/041142 3.3.90.14.14.00.00.00

30 22,20BANCO DO BRASIL S/A.30/04/2013Vinculado15.452.001823/041217 3.3.90.39.81.00.00.00

30 572,16COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME30/04/2013Ordinário15.452.002023/041227 3.3.90.39.78.00.00.00

30 684,04FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO30/04/2013Ordinário04.122.000323/041194 3.1.90.11.01.00.00.00

30 10.927,80I.N.S.S.30/04/2013Ordinário08.244.001523/041174 3.1.90.13.02.00.00.00

30 16.803,05I.N.S.S.30/04/2013Ordinário04.122.000323/041154 3.1.90.13.02.00.00.00

30 2.801,02I.N.S.S.30/04/2013Ordinário08.243.001523/041171 3.3.90.47.18.00.00.00

30 6.189,25I.N.S.S.30/04/2013Ordinário04.122.000523/041157 3.1.90.13.02.00.00.00

30 6.014,14I.N.S.S.30/04/2013Ordinário15.452.002023/041169 3.1.90.13.02.00.00.00

30 3.597,93I.N.S.S.30/04/2013Ordinário20.606.002223/041159 3.1.90.13.02.00.00.00

30 47.816,45I.N.S.S.30/04/2013Ordinário12.361.000623/041163 3.1.90.13.02.00.00.00

30 9.458,87I.N.S.S.30/04/2013Ordinário04.122.000223/041152 3.1.90.13.02.00.00.00

30 37.573,89I.N.S.S.30/04/2013Ordinário26.782.002123/041166 3.1.90.13.02.00.00.00

30 120,00JOSÉLIO FLÁVIO BUSSOLO30/04/2013Ordinário04.122.000323/041189 3.3.90.14.14.00.00.00

30 300,00VALMIR FELISBINO30/04/2013Ordinário04.122.000323/041188 3.3.90.14.14.00.00.00

2.256.616,38Total :


